[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богашево

                                                                                                                13.01.2011 г.  № 1
________________________                                                                                                                     70-ое собрание 2-го созыва

О внесении имущества в  перечень объектов, составляющих

муниципальную собственность муниципального образования

Богашевское сельское поселение

   Рассмотрев предложение  Главы поселения (Главы Администрации) о внесении имущества в перечень объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования «Богашевское сельское поселение», на основании Указа Президента РФ от 22.12.1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в перечень объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования «Богашевское сельское поселение» имущество, согласно приложению.

2. Поставить данный объект на баланс Администрации Богашевского сельского поселения муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

  3.  Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для  подписания.
  4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения»
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                           Т.В. Безукладникова

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                               В.И. Гауэр
Т.В. Безукладникова
931-193
В дело № 01-05

Безукладникова Т.В.
Приложение

                                                                                                                                                                                 к решению Совета Богашевского

                                                                                                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                                                                                               от « _____» ___________2011 г. № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, имущества, составляющих муниципальную собственность муниципального

образования «Богашевское сельское поселение»

	№

п/п
	Идентификационный

код предприятия

в ОКПО (включая

КЧ)
	Коды признаков
	Полное

наименование

предприятия,

имущества
	Юридический

и фактический

адрес
	Укрупненная

специализация
	Остаточная

балансовая

стоимость

	Среднесписочная

численность

персонала

	Министерство

в СООГУ
	Территории

в СОАГО
	Отрасли

народного

хозяйства

	1
	-
	-
	-
	-
	водозаборная скважина
	Томский р-он,

с. Богашево,

ул. Дом Отдыха

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                                                       В.И.Гауэр

_1273401223.bin